АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiv@e-dag.ru: www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » С7 2019г. с. Бежта № ^

О преобразовании муниципального автономного учреждения СМИ в
МКУ редакции газеты «Бежтинский вестник»

В соответствии со статьями 57, 58 ТК РФ, со статьями 17, 51
Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления РФ», Федеральным законом от
08.05.2010 №83-Ф3 во исполнение решения СД МО «Бежтинский участок» от
15.01.2019г. №05

Постановляю:

1. Преобразовать с 1 февраля 2019г. муниципальное автономное
учреждение «Средства массовой информации» в МКУ «Редакция газеты
«Бежтинский вестник» МО «Бежтинский участок» Цунтинского района
РД-

2. Утвердить Устав МКУ «Редакция газеты «Бежтинский вестник»,
согласно приложению 1.

3. Упразднить муниципальное автономное учреждение «Средство
массовой информации», признать утратившим силу постановление
главы МО «Бежтинский участок» от 12.09.2017г. №119-у.

4. И.о. главного редактора МКУ «Редакция газеты «Бежтинский вестник»
назначить Омарову М.Н.

5. И.о. главного редактора МКУ «Редакция газеты «Бежтинский вестник»
произвести процедуру перерегистрации МКУ «Редакция газеты
«Бежтинский вестник» в установленные законом сроки.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управделами Администрации МО «Бежтинский участок» Рамазанова
М.И.

Глава МО
«Бежтинский у Т. Нажмудинов

mailto:ezhtinskiv@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo